様式第１号（第３条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　久万高原町長　様

申請者
住　所　久万高原町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　久万高原町補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　一金　　　　　　　　　　　　円
２　事　 業　 名　　久万高原町自主防災組織育成事業
（地域防災活動　防災備蓄品購入　防災資機材購入）

添付書類
　１　事業計画書
　２　収支予算書
　３　その他参考書類（カタログ、見積書等購入金額のわかるもの）

様式第１号の添付書類

収支予算書

 収　入
	費　　目
	金　　額  （円）
	備　　　考

	補 助 金

	自己資金

	計

支　出
	費　　目
	金　　額  （円）
	備　　　考

購入費

	計

購入先（予定）